

2008 Dünya Bayanlar Petank Şampiyonası Türkiye'de!



Daha önce Çin'de yapılacağı duyurulan ancak son gelişmeler nedeniyle iptal edilen 2008 Dünya Bayanlar Petank Şampiyonası Türkiye'de yapılacak.

29 Mayıs tarihinde Dünya Petank Federasyonu (FIPJP) Başkanı Claude Azema tarafından tüm Dünya ülkelerine yapılan duyuruda, Dünya Şampiyonasının Çin'de yapılamayacağı için Türkiye'de yapılacağı duyuruldu.

2006 yılında Fransa'da yapılan Dünya Şampiyonasına 59 ülke katılmıştı! **Sayfa 2'de**



TÜRKİYE BOCCİ BOWLING VE DART FEDERASYONU

BÜLTEN

HAZİRAN 2008 • YIL: 1 • SAYI: 3

www.tbbdf.gov.tr

ÜCRETSİZDİR

TARİHİ BAŞARI

Bowling milli takımımız tarih yazdı; AKDENİZ'İN ŞAMPİYONUYUZ

Başyazı

Sayfa 2



Başarı sürpriz değil...

Ahmet Recep TEKCAN

Haber

Sayfa 5



Türkiye Petank Şampiyonası Rekor Katılımla Yalova'da Yapıldı

Haber

Sayfa 6



Türkiye Birinci Bocce Ligi Sona Erdi

Haber

Sayfa 7



Kazan Belediyesinden federasyonumuza tam destek



12-20 Nisan tarihleri arasında Yunanistan'ın Hanya şehrinde yapılan Bowling Akdeniz Kupasında milli takımımız bir ilke imza atarak, tüm rakiplerini geride bıraktı ve takım sıralamasında şampiyonluğa ulaştı.

Bowling Akdeniz Kupasının ilk gününde, milli sporcumuz Mithat Şiveliol başarılı bir performans ortaya koyarak **bronz madalya** elde etti. 9 ülkeden 36 sporcunun yarıştığı turnuvada, 213 ortalamaya ulaşan Mithat Şiveliol, Fransız ve Yunan rakiplerinin hemen arkasında yer alarak üçüncü oldu. Tek erkeklerde yarışan bir diğer milli sporcumuz Habib Doğan ise 197 ortalamayla 10. sırada yer aldı.

Diğer yandan tek bayanlarda 183 ortalamayla oynayan Gülhan Aksular 6., 177 ortalamayla oynayan Ebru Özoğluuntur ise 10. sırada yer aldılar. Şampiyonanın ikinci gününde ise çift erkeklerde Mithat - Habib ikilisi 2392 puanla 4. sırada; çift bayanlarda ise Ebru - Gülhan ikilisi 2226 puanla 5. sırada yer aldılar. Tüm oyunlar sıralamasında erkeklerde Mithat 3058 puanla 5., Habib 3025 puanla 7. sıraya yerleşirken, bayanlarda ise Gülhan 2807 puanla 7. ve Ebru 2742 puanla 9. sırada yer aldılar.

Sayfa 2'de



2008 Dünya Bayanlar Petank Şampiyonası Türkiye'de!

Bu kez Çin'de yapılan Avrupa'da ilk kez düzenlenen 2008 Dünya Bayanlar Petank Şampiyonası Türkiye'de yapıldı.

29 Mayıs tarihinde Dünya Petank Federasyonu (FIPF) tarafından Çin'in Pekin kentinde düzenlenen 2008 Dünya Bayanlar Petank Şampiyonası, Türkiye'de yapıldı. Türkiye Petank Federasyonu (TPF) tarafından düzenlenen şampiyonanın başkanı Ahmet Recep Tekcan, Türkiye Petank Federasyonu Başkanı Mutlu Türkmen ve Türkiye Petank Federasyonu Genel Sekreteri Anđnan Öztürk, Türkiye Petank Federasyonu Yürütme Kurulu üyeleri ve Türkiye Petank Federasyonu temsilcileri ile birlikte katılan diğer ülkelerin temsilcileri de hazır bulundu.

TARİHİ BAŞARI

Bowling milli takımımız tarih yazdı; AKDENİZ'İN ŞAMPİYONUYUZ

29 Mayıs tarihinde Pekin kentinde düzenlenen 2008 Dünya Bayanlar Petank Şampiyonası, Türkiye'de yapıldı. Türkiye Petank Federasyonu (TPF) tarafından düzenlenen şampiyonanın başkanı Ahmet Recep Tekcan, Türkiye Petank Federasyonu Başkanı Mutlu Türkmen ve Türkiye Petank Federasyonu Genel Sekreteri Anđnan Öztürk, Türkiye Petank Federasyonu Yürütme Kurulu üyeleri ve Türkiye Petank Federasyonu temsilcileri ile birlikte katılan diğer ülkelerin temsilcileri de hazır bulundu.



TÜRKİYE BOCCE BOWLING VE DART FEDERASYONU BÜLTENİ

Sahibi

TBBDF Adına
Ahmet Recep TEKCAN
Başkan

Genel Yayın Yönetmeni

Dr. Mutlu TÜRKMEN
Başkan Vekili

İdari Sorumlu

Anđnan ÖZTÜRK
Genel Sekreter

Yayın Kurulu

Prof. Dr. Erdal ZORBA
Dr. Mutlu TÜRKMEN
Dr. Mete ÖZDEMİRÇİ
Taner BOZKUŞ
Mevlüt YENİ
Önder GÜRKAN

Tasarım ve Baskı

kenarplatform

www.kenarplatform.com
Karanfil 2 Sk. No: 36/4
Kızılay - Ankara
Tel: 419 11 61 (pbx)
Fax: 419 11 88

İrtibat

Türkiye Bocce Bowling ve

Dart Federasyonu

GSGM Ulus İşhanı

10. Kat No: 1006

Tel: 0 312 310 20 60

Faks: 0 312 310 60 50

E-posta: turkmenm@yahoo.com

info@tbddf.gov.tr

Bültende yer almasını istediğiniz görüş, yazı ve haberlerinizi turkmenm@yahoo.com adresine göndermeniz halinde yayını kurulumuzca değerlendirmeye alınacaktır.

Bültende yer alan yazı ve haberler kaynak gösterilerek alıntılanabilir. İmza ile kaleme alınan yazıların sorumluluğu imza sahibine aittir.



Değerli okuyucular,

Bülten'in üçüncü sayısı ile tekrar karşınızdayız. Dopdolu, dinamik, yoğun geçen günlerin ardından yine yaptıklarımızı size arz etme fırsatı bulduk.

Ne mutlu ki bu sayımızda sizlere fevkalade büyük bir başarımızı ve önemli gelişmeleri duyuruyoruz.

Önemli başarıdan kastım, manşete taşıdığımız ve 'tarihi başarı' olarak aktardığımız, Akdeniz Kupası şampiyonluğu! Bowling branşında yapmış olduğumuz çalışmaları, takım olarak kazandığımız altın madalya ile taçlandırdık. Geçen yıl Mersin'de ev sahibi olarak ancak 7. sırada yer alırken, bu sene Yunanistan'da takım halinde şampiyon olmak her türlü takdiri sayandır. Kısa sürede yakaladığımız bu önemli başarı bizim için sürpriz olmadı; aksine beklediğimiz sonuca ulaştık. Bu beklentimizi gerçek kulan tüm oyuncularımızı ve teknik ekibi yürekten kutluyorum. Daha nice şampiyonluklara.

Bu arada 27 ülkeden 218 sprcunun katılımıyla yapılan İstanbul Open Turnuvası'nı başarıyla gerçekleştiren Time-Out yetkililerini de kullamadan geçemeyeyim. İstanbul Open ve Ankara Open ülkemizin organizasyon becerisi ve spor turizmi adına yüz ağartan tecrübeleri oldular.

İkinci olarak üstünde durmak istediğim çok yeni bir gelişme var. Geçen yıl Ankara'da yapmış olduğumuz ve oldukça başarılı geçen Avrupa Bayanlar Petank Şampiyonasının

Başarı sürpriz değil...

Başyazı

Ahmet Recep TEKCAN
Başkan

ardından, tamamen sürpriz bir biçimde Dünya Bayanlar Petank Şampiyonasını da bu yıl ülkemize almış bulunuyoruz! 3 yıl önceden Çin'de yapılması planlanan şampiyona, Çin'in gerekli teminatları vermekten imtina etmesi sonucunda iptal oldu. İşte bu iptal gündeme geldiğinden beri başkan vekilimiz Mutlu Türkmen yoğun bir kulis faaliyeti yürüterek, ülkemizi Fransa ve Tunus'un önüne geçirmeyi başardı. Geçen yıl yaptığımız başarılı organizasyon ve kısa süre önce tamamı Dünya Şampiyonu olan Fransız takımı Yalova'da en güzel bir biçimde ağırlamamız da, şampiyonayı almamız noktasında bizim için önemli referanslar oldu.

Netice olarak Ekim ayında yaklaşık 50 ülkenin katılımıyla Dünya Şampiyonasına ev sahipliği yapacağız. Tabi ki bu önemli bir sorumluluk ve ciddi çalışma gerektiriyor. Bu nedenle tüm camia el ele vererek layıkıyla bu şampiyonayı yapmalıyız. 2010'dan önce için hayal olan bir organizasyona biraz erken ve hazırlıksız yakalanmış olmanın dezavantajlarını, birlik, heyecan ve istekle çalışarak avantaja dönüştürmeliyiz. Bu noktada yapılacak ilk ve en önemli şey, organizasyona katkı sağlayacak ili tespit ederek, gerekli teminatları almak. Ev sahipliği ile ilgili olarak Antalya Kemer, Antalya Kepez, Muğla Marmaris, Bolu, Samsun, Yalova, İzmir gibi illerimiz ve bu illerin yerel yönetimlerinden ciddi öneriler, ciddi destekler bekliyoruz.

Vermek istediğim çok önemli bir ikinci gelişme ise, daha önce sözünü almış olduğumuz bir yatırımla ilgili. Bocce sektörümüzde çok hızlı yaygınlaşıyor. Yukarıda da bahsettiğimiz gibi bu yaygınlaşma, ülke sınırlarıyla kalmıyor; uluslararası arenada da başarıyla temsil ediliyor. Ancak çok önemli bir eksiklik şu ana kadar mağdur olduk. Uluslararası normlara uygun, yeterli, müstakil bir Bocce salonunun eksikliğini hep hissettik.

Bu konuda hepimizin de bildiği gibi, bize Kazan Belediye Başkanı Lokman Ertürk her zaman büyük bir destek sağladı. Son olarak da daha önce verdiği sözü tutarak, Kazan Bocce Salonunun temelini attı. Tefrîsatı konusunda bizim de destek sağlayacağımız tesis, özellikle Raffa disiplininde uluslararası şampiyonalara ev sahipliği yapmamızı da mümkün kılacak. Ayrıca bu tesis milli takımlarımızın kamp da yapabileceği bir yapıda projelendirildi. Çok yakında Türkiye'nin ilk Bocce Salonunun açılış haberini de yapacağız. Umarım bu haber Bülten'in bir sonraki sayısına yazışır!

Gerçekten son günlerde çok önemli gelişmelere tanık olduk, olmaya da devam ediyoruz. Memnuniyet verici gelişmeler bunlar. Fazlasını sayfalarımızda bulacaksınız. Ben burada son olarak son dönemde edinmiş olduğumuz ciddi sponsorluk desteklerini zikretmek istiyorum:

Federasyonumuza yeni sponsor olan ve aynı - nakdi desteklerini esirgemeyen Adam&Eve Hotels, Alkin Prestij Oteli, Wenice, Dexter, Altunay Spor, Aslı Börek, Türk Telekom, Efes Pilsen, çeşitli belediyeler ve ismini zikretmediğim tüm diğer sponsorlarımıza teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız!

Bu sponsorlar amatör sporların teminatıdır. Onlara şükran duyuyoruz. Onlar, Türk sporunun gelişen yüzünü en güzel bir biçimde temsil eden federasyonumuza ve sporcularımıza destek sağlayarak, kendi markalarının da toplumun önemli bir kesiminde farkındalık kazanmasını sağlıyorlar. Sponsorlarımız emin adimlarla gelişen branşlarımızla birlikte büyümeye devam edecekler.

Yazımı burada noktalarken, bir sonraki sayımızda da güzel ve hayırlı haberlerle size ulaşmak temennisiyle, hoşça kalın.

Sürmanşetin devamı

2008 Dünya Bayanlar Petank Şampiyonası Türkiye'de!

2 ay önce yapılan Avrupa Ümitler Şampiyonası esnasında iptal konusunda bilgi alan federasyonumuz başkan vekili Mutlu Türkmen, Tunus'un alternatif olarak zikredildiğini duyunca yoğun bir kulis yaptı. Bu kulislerin neticesinde iletişimlerini sürdüren Türkmen, Dünya Petank Federasyonu Başkanı Claude Azema ile yaptığı telefon görüşmelerinde gerekli teminatları vererek şampiyonanın Türkiye'de yapılmasını önünü açtı. Türkmen, şampiyona için Antalya ilinin tercih edildiğini ancak Marmaris, Samsun, Bolu, Yalova gibi diğer alternatif yerler üzerinde de durulduğunu açıkladı. Claude Azema, yakında ülkemizi ziyaret ederek şampiyonanın yapılacağı ili kesinleştirecek.

Federasyon başkanımız Ahmet Recep Tekcan da, 2011'e kadar Dünya Şampiyonası takvimlerinin belli olması nedeniyle, 2011 sonrası için ev sahipliği yapmayı planladığımız Dünya Şampiyonasının 2008 yılında ülkemize gelmesinin büyük bir onur olduğunu ve ülkemizin bu şampiyonadan da Avrupa Şampiyonası gibi alınının aklıyla çıkacağını belirtti.



Manşetin devamı



Sporcular başarıyı halay çekerek kutladılar

Bowling milli takımımız tarih yazdı; AKDENİZ'İN ŞAMPİYONUYUZ

Takımlar sıralamasında ise 4 oyuncumuzun topladığı 4808 puanla Türk Milli Takımı, Fransa ve Güney Kıbrıs'ın önünde ilk sırada yer alarak ilk kez takım halinde Akdeniz Kupası Şampiyonluğu yaşadı!

Akdeniz Kupasında yarışan Bowling Milli Takımımızın giysi sponsorluğunu ise Wenice ve Dexter firmaları üstlendi. Her iki firmaya da şükranlarımızı sunuyoruz.

Turnuvada kafile başkanı olarak yer alan federasyon başkanı Ahmet Recep Tekcan, takım halinde şampiyon olmanın önemini vurguladı ve 'Takımımızın tüm sporcularının istikrarlı oyunu ve ortaya koydukları yüksek performans, bize takım şampiyonluğunu getirdi' dedi. Tekcan, geçen yıl Mersin'de yapılan Akdeniz Kupasında takım sıralamasında 7. olduğumuz da hatırlatarak, 'Dünden bugüne nereden nereye geldiğimiz ortada. Bu gelişmeler bizi gelecek için ümitli kılıyor' diyerek daha önemli başarıların da geleceğini vurguladı.

Bowling'te Lig Heyecanı Kupa Finalleriyle Sona Erdi

8 hafta süren Bowling Bahar Liginin bitimini müteakip, ligde başarılı olan sporcular Türkiye Kupası ve Federasyon Kupası'nda da aynı başarıyı ortaya koymak için büyük bir mücadele sergilediler.

Türkiye Kupasını Gediz Ege ve Gülhan Aksular Kazandı



Bursa Rainbowl Bowling Salonunda yapılan Türkiye Kupası'nda erkeklerde Gediz Ege, bayanlarda ise Gülhan Aksular şampiyon oldu.

23-25 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilen turnuva, ligi üst sıralarda tamamlayan 22 erkek, 9 bayan olmak üzere toplam 31 sporcu yarıştı.

Turnuvanın ilk gününden itibaren büyük bir mücadele ortaya koyan ve öne geçen 2 iddialı isim, Gediz Ege ve Gülhan Aksular rakiplerini geride bırakarak şampiyon olmayı bildiler. Erkeklerde Adem Güran ikinci sırada yer alırken, bayanlarda ise Ebru Özöğlütur ikincilik

elde etti. Erkeklerde üçüncülüğü Mehmet Kaya ve Barlas Kontaş paylaşırken, bayanlarda ise Çiğdem Aydın ve Hicran Erol üçüncü sırada yer almayı başardılar.

Türkiye Kupasında derece elde eden sporculara ödülleri takdim eden başkan Ahmet Recep Tekcan, "Sporcuların göstermiş olduğu yüksek performanstan ötürü kendilerini kutluyorum. Derece elde eden sporcuları özellikle kutluyorum. Akdeniz Kupası şampiyonluğu elde etmiş bir ülke olarak çitayı her geçen gün daha da yükselteceğiz" dedi.

Bowling Federasyon Kupası Antalya Tenpin'de yapıldı

Antalya'da yapılan Bowling Federasyon Kupasını erkeklerde Tolga Şişmanoğulları, bayanlarda Eylül Pekşen kazandı.

Antalya Tenpin Bowling salonunda 30 Mayıs - 1 Haziran tarihleri arasında yapılan "2008 Federasyon Kupası"na 32 erkek ve 18 bayan olmak üzere toplam 50 sporcu katıldı. 3 gün boyunca büyük çekişmenin yaşandığı yarışmalarda erkeklerde tecrübeli sporcu Tolga Şişmanoğulları, bayanlarda ise genç milli sporcu Eylül Pekşen birinci oldu.

Yarışmaların final günü sonunda erkeklerde Tolga Şişmanoğulları karşısında başarılı olamayan Burak Natal ikinci olurken, Nezir Selimoğlu ve Sezai Üçöl da üçüncülüğü paylaştı. Bayanlarda ise Eylül Pekşen'in ardından Ayten Öztürk ikinci, Gülay Turanlı ile Şebnem İmece üçüncü oldu.

Şampiyonada dereceye giren sporculara madalya ve kupalarını federasyon başkan vekili Mutlu Türkmen ve yönetim kurulu üyeleri Taner Bozkuş ile Mevlüt Yeni verdiler. Türkmen, ayrıca turnuvaya katkılarından ötürü Tenpin Bowling salonu yetkililerine şükran belgesi takdim etti. Turnuvada dereceye giren sporculara Türk Telekom şirketi tarafından birer cep telefonu hediye edildi.



İstanbul Open'a büyük ilgi



Bu yıl beşincisi yapılan İstanbul Open turnuvası, 27 ülkeden 174 erkek, 44 bayan olmak üzere 218 sporcunun katılımıyla gerçekleştirildi.

7-13 Nisan tarihleri arasında İstanbul Time-out Bowling Salonunda gerçekleştirilen turnuva büyük bir çekişme içerisinde geçti. Dünyaca ünlü oyuncuların yer aldığı turnuvada, 60 bin Euro para ödülünden pay almak isteyen oyuncular kıyasıya yarıştılar. Erkeklerde Finlandiya'dan Lintila Lasse birinci sırada yer alırken, İsveç'ten Peter Ljung ikinci ve aynı ülkeden Dennis Eklund üçüncü sırada yer aldı. Türk sporcular arasında en başarılı olan Mithat Şivliol ise turnuvayı 18. sırada tamamlayarak, bir çok ünlü sporcuyu geride bıraktı.

Bayanlarda ise birincilik ödülünü Alman Tina Hulsch kazanırken, onu takip eden Danimarkalı sporcular Gales Anne Lorraine ve Jensen Anja Ginge ikinci ve üçüncü sırada yer aldılar. Türk sporculardan Gülhan Aksular ise turnuvayı 8. sırada tamamladı.

Finalleri TRT-3'den yayınlanan turnuva sonrasında TRT'ye bir açıklama yapan federasyon başkanı Ahmet Recep Tekcan, Bowling'in Türkiye'de çok kısa bir süre öncesine kadar bir spor olarak bilinmezken, şimdilerde ülkemizde önemli Bowling yarışmaları yapıldığını belirtti. Tekcan, İstanbul Open'ın ardından geçen yıl ilki yapılan Ankara Open'ın 100 bin euro para ödülüyle Avrupa turunun en büyük yarışması kabul edildiğini de belirterek, "Bu yıl İstanbul Open'dan sonra Ankara Open ve onu takip eden haftada yapacağımız Avrupa Ustalar Şampiyonası ile Bowling'in cazibe merkezi haline geleceğiz. Yüzlerce sporcu ve izleyici ülkemizi ziyaret edecek" dedi.

Bu arada turnuvada ikisi Türk olmak üzere 7 sporcu da 300 tam sayı yaparak önemli bir başarıya imza attılar. Tam sayıya ulaşan sporcular MARTIN LARSEN, BARLAS KONTAŞ, HABIB DOĞAN, GUY CAMINSKY, MARCUS BERNDT, TIMO SCHRODER ve PETER JYUNG.

Dünyaca Ünlü Bowlingci Brian Voss Türkiye'deydi



Amerikan Profesyonel Bowling Liginin en ünlü sporcularından Brian Voss 1-6 Mayıs tarihleri arasında Ankara ve İstanbul'da eğitim programları ve seminerler düzenleyerek Türk bowling severlerle buluştu.

1958 doğumlu olan Brian Voss, 1982'den beri Amerikan Profesyonel Bowling Ligi PBA'de yer alıyor. Profesyonel kariyeri boyunca 24 birincilik kazanan Voss'un bowlingten elde ettiği yıllık gelir 2,5 milyon doları aşiyor. PBA dışında uluslararası turnuvalarda da pek çok derecesi ve birinciliği bulunan Voss, 1988'de de PBA tarafından yılın sporcusu seçildi. Brian Voss PBA Tour Turnuvalarında oynadığı 76.300 oyun ile PBA rekorunu elinde tutmaktadır. Hem PBA hem de USBC tarafından Onur Listesine kabul edilmiştir.

Düzenli olarak ABD ve Dünyanın değişik ülkelerinde kendi eğitim programlarını sürdüren Brian Voss, ülkemizi ilk kez ziyaret ederek, sporcu ve antrenörlere eğitim programları uyguladı. Türkiye Bocce Bowling ve Dart Federasyonu başkanı Ahmet Recep Tekcan, son yıllarda ülkemizde bowlingin çitasının hızla yükselmekte olduğunu kaydederek, "Ülkemiz uluslararası bowling camiasının da ilgi odağı haline geldi. Brian Voss dünyada en ünlü isim ve ülkemize gelmesi bizim için çok önemli faydalar sağlayacak" dedi.

Avrupa Kulüpler Petank Şampiyonasında Dünya Yıldızlarını Ağırladık



Kadrosunda bir çok Dünya Şampiyonu oyuncuyu bulunduran Fransız DUC de Nice Kulübü, Nilüfer Spor Kulübü ile 17 Mayıs'ta Avrupa Kulüpler Petank Şampiyonası ön eleme maçında karşılaştı. Ünlü oyuncuların forma giydiği ve Avrupa Kulüpler Şampiyonasının en önemli adayı olarak gösterilen DUC de Nice karşısında başarıyla yarışan Nilüfer GSK, müsabakayı kaybederek elenmekten kurtulamadı.



Duc de Nice kulübü; Christine Saunier, Philippe Quintais (Fransa millî takımının 8 kere Dünya Şampiyonu olan en önemli oyuncusu, aynı zamanda 62 olan Altın Nokta Dünya Rekorunun sahibi), Plippe Suchaud (6 kere Dünya Şampiyonu olan en önemli ikinci oyuncu), Sebti Amri, Ludovic Montoro, Patrick Emile, Alain Montoro ve Marie Gomez'den oluşurken; Nilüfer GSK takımında ise Vasfi Öztürk, M. Yılmaz Duran, Erhan Tongal, Emre Eski, Sevda Çalışkan, Kadriye Doan Vinh, Kübra Yürükçü ve Gamze Başaran yer aldılar.

Defalarca Dünya Şampiyonluğu yaşamış rakiplerine karşı başarıyla yarışan genç sporcularımız çok önemli bir tecrübe kazandılar. Müsabakalar ilk turda, birisi karışık diğeri serbest üçler olmak üzere 2 oyunla başladı. İkinci turda ise takımlar birisi karışık olmak üzere 3 ayrı çiftler oyunu oynadılar. Üçüncü turda tekrar birinci turdaki gibi 2 tane üçler oyunu oynandı. 7 oyun üzerinden yapılan karşılaşmada, oyunlar 13-1, 13-3, 13-10, 13-0, 13-8, 13-0 ve 13-7 rakip lehine sonuçlanınca, Nilüfer GSK güçlü rakibine karşı 7-0 mağlup olmaktan kurtulamadı. Özellikle çiftler maçında rakibine karşı başarıyla yarışan sporcularımız, müsabakanın bir çok bölümünde oyunu dengede götürerek, tribünlerdeki izleyicileri de coşturdular. Vasfi Öztürk - Erhan Tongal çiftinin defalarca dünya şampiyonu olan Philip Quintais (Filip Kente) - Alain Montoro çiftiyle başa baş geçen ve 1 saati aşan mücadelesinde heyecanlı dakikalar yaşandı.

Müsabakanın ardından yapılan ödül törenine karşılaştırmaya özel olarak gelen Avrupa Petank Federasyonu Genel Sekreteri Loek van Tiggelen

de katıldı. Ödül töreninde bir konuşma yapan Tiggelen, Türk Federasyonunun Petank branşında çok yeni olmasına rağmen çok kısa zamanda büyük bir ilerleme kaydettiğini ve bundan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Tiggelen ayrıca Nilüfer Spor Kulübünün de böyle önemli bir organizasyona katılan ilk Türk kulübü olması nedeniyle kulüp yöneticilerini ve ayrıca başarıyla mücadele eden sporcuları tebrik etti.

Tiggelen'in ardından TBDF başkanı Ahmet Recep Tekcan da yaptığı konuşmasında, tamamiyle özel bir program çerçevesinde müsabakayı izlemek üzere Yalova'ya gelen Tiggelen'e teşekkür ederek, "Sayın Tiggelen yaptığımız çalışmalarını takdir ediyor ve her platformda bize destek veriyor. Biz onu artık içimizden birisi olarak görüyoruz ve Dünya Bayanlar Petank Şampiyonasını ülkemize getirmek için gerekli desteği vermesini bekliyoruz" dedi. Buna karşılık Tiggelen de Dünya Federasyonu nezdinde en üst düzeyde Türkiye lehine kulis yapacağı sözünü verdi.

Törende ayrıca federasyon başkan vekili Mutlu Türkmen, Duc de Nice kulübü başkanı Jean Claude ve Nilüfer GSK başkanı Adem Yakıncı da birer konuşma yaptılar. Konuşmaların ardından Ahmet Recep Tekcan, Avrupa Federasyonu Genel Sekreteri Loek van Tiggelen'e günün anısına bir plaket takdim etti. Ayrıca organizasyona destek olan Nihat Yılmaz'a da katkılarından dolayı bir plaket sundu. Daha sonra sporcuların ödülleri verildi; Duc de Nice kulübü sporcularına ödülleri Tekcan, Nilüfer GSK sporcularına ise ödülleri Tiggelen takdim ettiler. Törenin sonunda kulüp yöneticileri ve sporcuları birbirlerine günün anısına çeşitli hediyeler sundular.



Petank Ümit Bayanlar Millî Takımımız Avrupa Şampiyonasında Dereceyi Kaçırdı

YİNE OLMADI



Fransa'nın Angely şehrinde yapılan 1. Avrupa Ümitler Petank Şampiyonası finallerinde yarışan bayan millî takım madalyayı kaçırdı.

19-20 Nisan tarihleri arasında gerçekleşen turnuvada Danimarka, Belçika ve Hollanda ile aynı grupta yer alan bayan millî takımımız, grubunda ilk iki sırada yer alarak Avrupa Şampiyonasında yarı final oynayabilmek için kıyasıya mücadele etti.

İlk maçını Danimarka'ya karşı oynayan millî takımımız, üçler müsabakasına Semra Yılmaz, Sıla Yılmaz ve Nefize Kahraman'dan oluşan kadro ile çıktı. Karşılaşmayı baştan sona üstün götüren ekibimiz mücadeleden 13-6 galip ayrıldı. Daha sonra tekler müsabakasında Meryem Savaş rakibine karşı 13-4 kaybedince maç 1-1 oldu. Çiftler müsabakasında ise Semra - Sıla uzun süre önde götürdükleri karşılaşmayı 11-13 kaybedince, milliler Danimarka karşısında maçı 2-1 yenik tamamladılar.

İkinci maçında Belçika ile karşılaşan milliler yine üçlülerde aynı kadro ile yarışarak zorlu bir müsabakanın ardından 13-11 galip geldiler. Teklerde Meryem Savaş rakibine karşı başa baş götürdüğü karşılaşmayı 10-13 kaybedince skora denge geldi. Çiftlerde Semra - Sıla yine uzun süre önde götürdükleri karşılaşmayı 12-13 kaybedince, milliler Belçika'ya karşı da 2-1 yenilerek, oldukça şanssız bir biçimde yarı finale kalma şansını yitirdiler.

gün Hollanda ile karşılaşan millî takım bu karşılaşmadan da yenik ayrıldı. Şampiyonayı Fransa birinci sırada tamamlarken, Almanya ikinci oldu. Danimarka ve Belçika ise 3. sırayı paylaştılar.

Millî takımımızın daha önce elemelerde başarılı olamadığı için katılamadığı erkekler mücadelesinde ise, finalde İspanya'yı 3-0 yenen Fransa şampiyonluğa ulaştı.

Şampiyonada millî takımın başında antrenör olarak Yusuf Baran görev yaparken, idareci olarak ise Mutlu Türkmen yer aldı. Türkmen, "Üçler maçlarını kazanmamıza rağmen Danimarka ve Belçika'ya yenilerek adeta zoru başardık. Şampiyonada üçler maçını kazanıp da maç kaybeden tek ekip biziz. Büyük bir talihsizlikle madalyayı kaçırdık" dedi. Geçen yıl da Avrupa Şampiyonasında millî takımımız, talihsiz bir biçimde dereceyi kaçıran 5. sırada yer almıştı.



Türkiye Petank Şampiyonası Rekor Katılımla Yalova'da Yapıldı



23-25 Mayıs tarihleri arasında Yalova'da gerçekleştirilen Türkiye Petank Şampiyonasına 300'e yakın sporcu katılırken, şampiyona federasyon faaliyetleri arasında katılımcı sayısı açısından bir rekora ulaştı. Karnaval havasında geçen şampiyonada 10 yaşından 70 yaşına kadar değişik yaş gruplarında sporcular başarıyla yarıştılar.

Yıldız, gençler ve büyükler kategorilerinde yapılan yarışmalarda sadece büyüklerde bayan - erkek ayrı kategori oluşturuldu. Yıldızlar, gençler ve büyükler kategorilerinde teke-teke yarışmalar yapılırken, gençler ve büyüklerde ilave olarak üçlü takım yarışmaları da düzenlendi. Şampiyonada ayrıca bayan ve erkek 2 kategoride Altın Nokta oyunu da oynandı.

Bursa ekiplerinin üstünlüğü

İlk kez bu kadar büyük bir katılımı gerçekleştirilen ve bir çok diğer ilke imza atılan şampiyonada, Bursa'lı sporcular hem teklerde hem de takımlarda madalyalara ambargo koydular. Ancak Bursa'lı sporcular aynı başarılarını Altın Nokta oyununda sürdürmediler. 9 kategoride gerçekleştirilen şampiyonada, Bursa 5 şampiyonluk elde ederken, 2 gümüş ve 4 de bronz madalya kazandı. Şampiyonada İzmir 2 kategoride altın madalyaya ulaşırken, ev sahibi Yalova ve Bartın illeri ise birer altın madalya elde ederek başarılı iller arasına isimlerini yazdırdılar.

Altın Noktada sürpriz rekor!

24 Mayıs günü yapılan Altın Nokta elemelerinde yarışan ev sahibi sporcu **Nihat Yılmaz** önemli bir sürprize imza atarak, 31 olan Türkiye rekorunu 35 sayıya yükseltti. Rekor çitasını oldukça yükselten Yılmaz, ertesi gün final müsabakalarında aynı başarıya ulaşamayınca, daha önce rekor kıran bir çok diğer sporcu gibi ilk 3 dışında kaldı. İki tur yapılan Altın Nokta oyununda ilk turda ilk 8'e girmeyi başaran oyuncular üst tura geçerken, ikinci turda sporcuların sıralaması belirlendi. Altın Nokta oyununda ilk kez ilk 2 hedefte sayı alamayan sporcular elendiler. Böylelikle erkeklerde 135, bayanlarda 82 sporunun yer aldığı Altın Noktada çok sayıda sporcu ilk turda puan alamayarak elemekten kurtulamadı.

Petank ailesinde yeni iller

Türkiye Petank Şampiyonası ile birlikte **Konya, Yozgat ve Ordu** illeri de ilk kez federasyon faaliyetine katıldılar. Konya adına yarışan **Olca Fidan** tek erkeklerde zorlu rakiplerini geride bırakarak final grubuna kadar gelmeyi başardı. Fidan, şampiyonayı ikinci sırada tamamlayan Mertcan Nergis karşısında son elde sayı bulamayı ilk 4 içerisinde girme şansını yitirdi. Cezaevlerinde yapılan antrenör yetiştirme kursuna katılarak Petank ile kısa süre önce tanışan Yozgat bölgesi sporcusu **Adnan Bayar** da ilk 8'e girerek büyük bir sürprize imza attı. tek erkeklerde bir diğer sürpriz ise Balıkesir'i temsil eden **Mehmet Nalçaylı**'nın ilk 4'e girme başarıları oldu.

Federasyonumuzun yıldızlar kategorisinde ilk şampiyonası

Türkiye Petank Şampiyonası'nda bir diğer ilk ise Yıldızlar kategorisinde yapılan yarışmaydı. Yıldızlar kategorisinde 43 sporcu başarıyla yarıştı. Federasyonumuzun her hangi bir branşında daha önce Yıldızlar kategorisinde bir yarışma düzenlenmemişti. Bu kategoride özellikle ev sahibi Yalova, Bursa, İzmir ve Samsun bölgesi sporcuları başarıyla yarıştılar. Genç sporcuların üst düzey performansı Türk Petanki için de ümit verici bir fotoğraf ortaya koydu.

Bayanlarda Gülçin Yaratılmış farkı

Bayanlar kategorisinde büyük bir başarı elde eden Milli sporcu **Gülçin Yaratılmış**, hem teklelerde hem de takımlarda altın madalyanın sahibi oldu. Tek bayanlar finalinde bir diğer milli sporcu **Nefise Kahraman**'ın geçen Yaratılmış, üçlü takımlarda da ekibini şampiyonluğa taşımayı başardı, ancak Altın Noktada final grubuna kalmasına rağmen finalde

başarılı olamayarak ilk 3 dışında kaldı. Bayanlar Altın Noktada ev sahibi Yalova'lı sporcu **Sinem Gül** sürpriz yaparak altın madalyaya sahip oldu. Erkeklerde de rekora sahip olan Yalova'lı sporcular, ayrıca **Fatih Olcaş** ile de gümüş madalyaya ulaştılar.

Tören ve kapanış kokteyli

Şampiyonanın ardından Sporium tesislerinde madalya töreni ve kapanış kokteyli yapıldı. Törende yurtdışında bulunan belediye başkanı **Barbaros Biniciooğlu**'na iletilmek üzere federasyon başkan vekili **Dr. Mutlu Türkmen** tarafından teşekkür plaketi sunuldu. Törende dereceye giren sporculara ödülleri Türkmen ve federasyon genel koordinatörü **Taner Bozkuş** birlikte takdim ettiler. Törende bir de konuşma yapan Türkmen, şampiyonanın gerçekleşmesinde katkı sağlayan Yalova Belediyesine teşekkür ederken, 2008 Dünya Bayanlar Petank Şampiyonasının da büyük ihtimalle Türkiye'de gerçekleşeceğine dair müjde verdi.



Şampiyonada dereceye giren sporcu ve takımlar:

FERDİ
Yıldızlar
1.Doğukan DAĞOĞLU (Bursa)
2. Aykan ÇOKALUŞKAN (Yalova)
3. Nihat KORKMAZ (Samsun)

Gençler
1.Merve ÖZTÜRK (İzmir)
2.Anıcan Hami ASLANTÜRK (Bartın)
3. Emirhan VARLI (Bursa)

Büyük Erkekler
1.Yılmaz GÜZELOCAK (Bursa)
2.Mertcan NERGİS (Ankara)
3.Ramis YILMAZ (Bursa)

Büyük Bayanlar
1.Gülçin YARATILMIŞ (Bursa)
2.Nefise KAHRAMAN (Bursa)
3.Gözde ÇANKAYA (Ankara)

ÜÇLÜ TAKIMLAR
Gençler
1.İzmir Konak
2.Samsun B
3.Bursa Toki

Büyük Erkekler
1.Bursa Görükle
2.Antalya
3.Bursa Toki

Büyük Bayanlar
1.Bursa Mudanya
2.Bursa Nilüfer
3.Rize

ALTIN NOKTA
Bayanlar
1.Sinem GÜL(Yalova)
2.Müebbiba KILINÇ(Antalya)
3.Deniz DEMİR(Antalya)

Erkekler
1.Murat ERÇETİN(Bartın)
2.Fatih OLCAS (Yalova)
3.Musa ALTUN (Kırıkkale)

Nilüfer'de öğrenciler Petank ve Dart'a koştu!

Nilüfer Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl 7.cisi yapılan spor şenliklerinde, öğrenciler en büyük ilgiyi Petank ve Dart branşlarına gösterdiler.



Dart 3. yılında da ilgi odağı oldu

Şenlikler kapsamında yapılan Dart yarışmaları, 30 Nisan - 1 Mayıs tarihleri arasında Özel Bahçeşehir Koleji Spor Salonunda yapıldı. Yarışmalara 29 okuldan 785 öğrenci katılırken, bayanlarda Bahçeşehir Koleji B takımı, erkeklerde Meriç Anadolu Lisesi B takımı birinci sırada yer aldılar. Yıldızlar kategorisinde ise bayanlarda Ali Durmaz İlköğretim Okulu, erkeklerde İfaniye İlköğretim Okulu takım halinde birinciliğe ulaştı.

Petank'a rekor katılım; 904 öğrenci

Şenliklerde en fazla ilginin gösterildiği branş ise Petank oldu. 6-8 Mayıs tarihleri arasında Nilüfer Belediyesi Petank Sahalarında yapılan yarışmalara, 21 okuldan toplam 904 öğrenci katıldı. 3'lü takım müsabakaları halinde oynanan turnuvada, genç erkeklerde Meriç Anadolu Lisesi B takımı, genç bayanlarda Özel İlk Güneş Lisesi birinci olurken; yıldız erkekler ve yıldız bayanlarda ise Ali Durmaz İlköğretim Okulu birinciliğe ulaştı.

Yine Nilüfer Spor Şenlikleri kapsamında 18 Mayıs tarihinde düzenlenen kurumlar arası Petank turnuvasına, okullardan ve çeşitli kurumlardan çok sayıda yetişkin oyuncu katıldı. Bu turnuva öncesinde Avrupa Petank Federasyonu Genel Sekreteri Loek van Tiggelen ile Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa Bozbeğ arasında kısa bir gösteri maçı yapıldı.

Şenlikler Genel Koordinatörü Adem Yakınca Dart ve Petanga ve Petanga olan ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Bu branşlar kısa sürede oyunların gözdesi haline geldi" dedi.



Türkiye Birinci Bocce Ligi Sona Erdi



Bartın'da tamamlanan Türkiye Birinci Bocce Liginde, erkeklerde **Ankara Kazan Belediyesi SK**, bayanlarda **Antalya Kemer SK** şampiyon oldu. Bartın'da yapılan final etabında zorlu müsabakalar oynandı.

3 gün boyunca devam eden müsabakalarda takımlar Raffa, Petank ve Volo disipliniinde puan toplayarak üst sıralarda yer almaya çalıştılar. Ligi son 5 sırada tamamlayan takımlar ise İkinci Lig Play-off grubunda mücadele ederek tekrar birinci lige çıkmaya çalışacaklar.

Kazan Belediyesi Yine Şampiyon!

Erkeklerde final etabı öncesinde lider durumda bulunan ve geçen yıllarda şampiyonluk yaşamış olan İstanbul Bocce SK, bu etapta Volo'dan puan alamayıp, Raffa'da da sürpriz yenilgiler alınca ligi ancak 6. sırada tamamladı. Final etabı öncesinde 12 puanla 3. sırada bulunan Kazan Belediyesi SK ise, puanını 25'e çıkararak üst üste ikinci sezon birinci lig şampiyonluğuna ulaşmış oldu. Birinci etap sonucunda 5. sırada bulunan Eskişehir



GSİM ise başarılı bir performans ortaya koyarak puanını 24'e çıkarıp lig ikinciliğini kazandı. Ligin yeni ekiplerinden Bursa Mudanya SK ise final etabı öncesinde yakaladığı başarısını sürdürerek, ligi 3. sırada tamamlamayı bildi. Mudanya'nın başarısında Volo'da 29 sayı elde ederek tam puan kazanan Yunus Emre'nin büyük katkısı oldu.

Birinci ligde 4. sırayı Kemer Yat Yelken, 5. sırayı Bartın Kemer, 6. sırayı İstanbul Bocce, 7. sırayı Antalya Kemer elde ederken; Kırıkkale GSK, Bartın Orduyeri Fatih Spor, İstanbul Elit, Kırıkkale GSİM ve Bartın GSK Spor kulüpleri ise ikinci lige düştü.

Ülkemizde WDF Puanı Veren İlk Turnuva; 'Turkish Masters' Ankara'da yapıldı

Ülkemizde WDF Puanı Veren İlk Turnuva olan 'Turkish Masters' 24-25 Mayıs tarihlerinde Ankara Alkin Prestij Otel'de yapıldı. Erkeklerde genç sporcu Arman Uğur, bayanlarda ise İstanbul bölgesi sporcularından Duygu Karaca şampiyonluğa ulaştılar.



Dünya Dart Federasyonu'nun (WDF) 4. kategorisinde puan veren ve Türkiye Sıralamasının yedinci ayağı olan Türkiye Dart Şampiyonası'nda puan almak için mücadele eden sporcuların sıralamaları Pazar akşam oynanan finalerin ardından belli oldu. Cumartesi günü yapılan grup maçlarının ardından erkeklerde 64, bayanlarda ise 16 finalist Pazar günü elemelere katılmaya hak kazanarak üst turlara çıkmak için mücadele verdi.

Tek Erkekler finalinde Emre Torus'u 6-3 yenen Arman Uğur şampiyonluğa ulaştı. Bursa'yı temsil eden güçlü oyuncu Eser Tekin üçüncülüğü elde ederken, yedi kez Dünya Elektronik Dart Şampiyonluğuna ulaşmış olan Sadık Özdemir ise dördüncülüğüyle yetenmek zorunda kaldı.

Tek Bayanlar finalinde ise Yeşim Yılmaz'ı 5-4 yenen İstanbul bölgesi oyuncusu Duygu Karaca birincilik ödülünün sahibi oldu. Oldukça çekişmeli geçen bu müsabaka seyircilere de keyifli anlar yaşattı.

AG (Anatolians Group) ve TBDF (Türkiye Bocce Bowling Dart Federasyonu) işbirliği ile gerçekleştirilen Türkiye Dart Şampiyonası'na katılan tüm sporcular sıkça organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Ödül töreninde bir konuşma yapan Federasyon Başkanı Ahmet Recep Tekcan, düzenlenen turnuvalardan büyük memnuniyet duyduklarını ve Dart'ın gelişimini ve yayılmasını sağlamak amacıyla, federasyon olarak, mümkün olan her türlü katkıyı sağladıklarını ve sağlamaya

devam edeceklerini belirtti. Genç oyuncu Arman'ın da oyununu sürekli geliştirdiğini belirten Tekcan, kendisine birincilik ödülünü ve kupasını takdim etti.

Haziran ve Temmuz aylarında gerçekleştirilecek son 2 ayak neticesinde Türkiye Erkekler ve Türkiye Bayanlar Dart Şampiyonları belli olacak. Oluşacak Türkiye sıralaması da Milli Takımın belirlenmesi için ana ölçüt olacak.

91 erkek 21 bayan olmak üzere toplam 112 sporcunun yarıştığı turnuvayı ilk sekizde bitiren isimler ise şöyle:

Erkekler	Bayanlar
1- Arman Uğur	1- Duygu Karaca
2- Emre Torus	2- Yeşim Yılmaz
3- Eser Tekin	3- İlgen Sakin
Sadık Özdemir	Aslı Barış
5- Ahmet G. Ertuğrul	5- Ferhan Aşlakçı
Ege Gönüllü	Pınar Turunçoğlu
Bora Temizsoy	Ayça Can
Utku Karaca	Meltem Giray

Bayanlarda Antalya Kemer, Konak Belediyesi'ni son anda geçti!



Final etabına 4. sırada gelen Antalya Kemer SK büyük bir mücadele vererek 26 puan ve ikili averajla İzmir Konak Belediyesi'ni geride bırakarak şampiyon oldu. Finalde lider gelen Konak Belediyesi SK, Raffa maçında Antalya Kemer'e kaybedince puan eşitliğine rağmen şampiyonlukta oldu. Son maçlar öncesinde Antalya Kemer'in önünde yer almayı başaran Konak Belediyesi SK, son gün Yeni Bartın'a karşı zorlu bir müsabaka oynadı. Bu müsabakada büyük çekişme yaşanırken, Bartın müsabakadan galip ayrılınca Konak Belediyesi şampiyonlukta oldu. Bayanlarda üçüncü sırayı ise 20 puanda kalan Ankara Kazan Belediyesi elde etti.

Birinci ligde 4. sırayı Yeni Bartın SK, 5. sırayı Bursa Mudanya SK, 6. sırayı Eskişehir GSİM ve 7. sırayı ise Kırıkkale GSİM elde etti. Son 5 sırada yer alan Bartın Kemer SK, Bursa Nilüfer SK, Bartın GSK, İstanbul Bocce SK ve Diyarbakır 5 Nisan SK ise ikinci lige düştüler.

Birinci ligin kapanış ve kupa töreninde bir konuşma yapan federasyon başkanı Ahmet Recep Tekcan, erkeklerde ve bayanlarda 12'er takımla oynanan ligde büyük bir çekişme yaşandığını ve bunun neticesinde bazı takımların başarıya ulaştığını bazılarının ise ikinci lige düştüğünü belirterek, "Başarılı olan ekipleri kutluyorum. Düşen ekiplere de play-off grubunda başarı diliyorum. Ligdeki çekişmenin bize uluslararası arenada daha önemli başarılar getirmesini umuyoruz" dedi. Tekcan, önceki hafta Bowling'te elde edilen Akdeniz Kupası şampiyonluğuna da değinerek, Bocce branşında da benzeri başarılar elde edilmesini gerektiğini belirtti.

Kupa töreninde ödülleri başkan Ahmet Recep Tekcan, başkan vekili Mutlu Türkmen, genel sekreter Adnan Öztürk, yönetim kurulu üyesi Yılmaz Balaban, denetleme kurulu üyesi Rahmi Çınar ve Bartın İl Müdür Vekili Ertan Orhan verdiler.

Dart 7. Ayakta Favoriler Kazandı

ADT organizasyonuyla Ankara'da yapılan Türkiye Sıralaması 7. ayağında erkeklerde Eser Tekin, bayanlarda ise Meltem Giray ilk sırada yer aldı.

18-20 Nisan tarihleri arasında oynanan müsabakalara çeşitli illerden 100 erkek 28 bayan olmak üzere toplam 128 sporcu katıldı. Karşılaşmalarda ilk iki gün grup maçları yapılırken son günde eleme sistemi ile final oyunları oynandı.

Erkeklerde favori sporcular arasında büyük bir çekişme yaşanırken, zirvenin 4 favorisi ismi yarı finalde bulundu. Bu sporculardan finalde Emre Toros'u geçmeyi başaran Eser Tekin ikinci kez birincilik kürsüsüne çıkarken, daha önceki turnuvalarda zirvede yer almayı başaran Bahadır Alev ve Sadık Özdemir ise üçüncülük ile yetindiler.

Bayanlarda ise uzun süre sıralama müsabakalarına katılmayan Meltem Giray finalde Nida Çavun'u geçerek birinciliğe ulaşırken, üçüncülüğü ise Seçil Toros ve Sibel Alumur paylaştılar.



Finalde dereceye giren sporculara ödülleri federasyon başkanı Ahmet Recep TEKCAN verdi.

Şampiyonada ilk 16'da yer alan sporcular:

Erkekler

1. Eser Tekin
2. Emre Toros
3. Bahadır Alev
Sadık Özdemir
5. Toğkan Edik
Bora Temizsoy
Utku Karaca
Ege Gönüllü
9. Engin Kayaoğlu
Murat Demir
Engin Ceylan
Necmi Cebe
Evren Acarkan
Gürhan Aktürk
Serkan Kabal
Bahattin Güllü

Bayanlar

1. Meltem Giray
2. Nida Çavun
3. Seçil Toros
Sibel Alumur
5. Hatice Han
Selin Alataş
Ceyda Edik
Vuslat Aktuğlu
9. Evrim Yalçinkaya
Aslı Evren
Duygu Karaca
Neslihan Algül
Didem Dengiz
Ebru Özden
Süheyla İlkiz
Necla Demir

Kazan Belediyesi'nden federasyonumuza tam destek; Türkiye'nin İlk Bocce Salonu Kazan'da Yapılıyor

Kazan Belediyesi Türkiye'nin ilk Bocce salonunun yapımına başladı. Bocce salonu için federasyonumuz ile Kazan Belediyesi arasında protokol imzalandı.

Kazan Belediyesi tarafından Ovaçayı Vadisi içerisinde inşasına başlanan Spor Kompleksi içerisinde projelendirilen Bocce salonunda, Petank, Raffa ve Volo oyunları için sahalara bulunacak.

Oyun alanı 16 m X 50 m olan Türkiye'nin ilk Bocce salonu içerisinde, 3 adet orijinal Raffa sahası da TBDF tarafından yapılacak. Böylelikle tesis ülkemizde ilk orijinal Raffa zeminlerinin de yer aldığı bir salon olacak. Salonun 3 Raffa sahasının yanında 1 adet antrenman amaçlı Volo sahası da bulunacak. Salonun ikinci bölümünde ise 5 adet Petank

sahası yer alacak.

Kazan Bocce Salonunda yataklı odalar, kafeterya ve idari bölümler için ayrıca ilave olarak toplam 320 metre kare bina bulunacak. Tesiste 200 kişilik sabit bir tribün de yer alacak.

TBDF ile Kazan Belediyesi arasında yapılan imza töreninde konuşan belediye başkanı Lokman Ertürk, "Bocce'de ilçe olarak önemli başarılar elde ettik. Daha önce tüm sporculara salon yapmak için söz vermiştim. Bu sözümü yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyorum" dedi. Törende TBDF başkan vekili Mutlu Türkmen de Ertürk'e teşekkür ederek, Türkiye'nin ilk Bocce salonunun tüm yerel yönetimler için bir ilk örnek olacağını kaydetti.



Kazan Belediyesi Başarılı Bocce ve Dart Takımlarını Ödüllendirdi



Kazan Belediyesi tarafından 9 Nisan Çarşamba akşamı yemekli bir ödül töreni tertip edildi. Törende ilçeyi temsilen başarıyla yarışan Bocce, Dart ve Güreş takımları ödüllendirildi.

Törene Ankara Vali Yardımcısı Ahmet Cengiz, Kazan Belediye Başkanı Lokman Ertürk, TBDF başkan vekili Mutlu Türkmen, ilçe müdürleri, meclis üyeleri, Güreş, Bocce ve Dart takımları sporcuları ve antrenörleri katıldı.

Törende branş antrenörleri çalışmalarla ilgili bilgi verdiler. Kazan'ın genç potansiyelini spora sevk etmesi sebebiyle başkan Ertürk'e teşekkür eden Vali Yardımcısı Cengiz, ayrıca Türk Milletinin folklorik zenginlikleri olan oyunlara da sahip çıkılmasının önemine dikkat çekti. Cengiz, "Yeni yetişen nesiller bilgisayara ve televizyona mahkum olmaktan kurtarılmalı. Gençlerin ruh ve fiziksel sağlıkları için Bocce gibi oyunlar yeniden ön plana çıkmalı" dedi.

Törende başarılı olan sporculara 50 cumhuriyet altını ödül veren başkan Ertürk ise, Kazan'ın Türkiye Şampiyonu, Birinci Lig Şampiyonu olduğunu söylediğinde insanların inanmakta zorlandıklarını anlatırken, "Ulusal basında Bocce ve Dart takımlarımızın Türkiye Şampiyonlukları boy boy yer alınca, ancak o zaman herkes ne denli önemli başarılarla imza attığımızı anlayabili" dedi. Ertürk, Kazan'da sadece fiziki altyapıya değil, gençlere de yatırım yapıldığını ve bu çalışmaların devam edeceğini söyledi.

Spor Camiası Sponsorluk Kongresinde Buluştu



Gençlik ve Spor Genel Müdürü Mehmet Atalay Standımızda Bilgi Aldı

28-29 Mayıs tarihlerinde İstanbul Grand Cevahir Otel'de "Türk Spor Sponsoruyla Buluşuyor" projesi kapsamında 2.Uluslararası Sporda Pazarlama ve Sponsorluk Kongresi'nde, spor camiası bir araya geldi.

Grand Cevahir Otel'de gerçekleştirilen ve "Türk Spor Sponsoruyla Buluşuyor" başlığıyla gerçekleştirilen kongreye, Gençlik ve Spor Genel Müdürü Mehmet Atalay, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, İstanbul Valisi Muammer Güler, federasyon başkanları, daire başkanları, gençlik ve spor il müdürleri, yöneticiler ve bir çok firma temsilcisi katıldı.

2 gün süren kongrede, bir yandan spor ve pazarlama konularında yerli ve yabancı bilim adamları ve uzmanlar önemli sunumlar yaparken, diğer yandan bir çok federasyon ve il spor müdürlüğü standlarında etkinliklerini anlattılar.

Bu çerçevede federasyonumuz da açmış olduğu standda, branşlarımıza ait teknik malzemelerin sunumunun yanı sıra, branşları tanıtıcı el ilanları ve ulusal basında yayınlanan haberleri de ziyaretçilere aktarma fırsatı buldu. Ayrıca standda kurulan dart tahtasında da bir çok yönetici ve ziyaretçi dart oynama fırsatı buldu.

Antrenör yetiştirme kurslarımız devam ediyor

Federasyonumuz ile Adalet Bakanlığı arasında yapılan sözleşme gereğince, Mayıs ayı içerisinde Erzurum'da Dart ve Bocce, Kahramanmaraş'ta ise Bocce antrenör yetiştirme kursları yapıldı. Böylelikle Nisan ayında yapılan kurslarla birlikte, Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün yaklaşık 600 personeli Dart ve Bocce antrenörü oldu. Bu kurslara Türkiye'nin hemen hemen tüm illerinden katılan kursiyerler bulunması nedeniyle, Dart ve Bocce branşlarının faal olduğu il sayısı da 70'in üzerine çıkmış oldu.

Diğer yandan 28 Nisan - 4 Mayıs 2008 tarihleri arasında Yalova'da 25 kursiyerin katılımıyla ve 2-8 Haziran tarihleri arasında da Denizli'de 23 kursiyerin katılımıyla, Bocce antrenör yetiştirme kursları yapıldı. Yalova'da yapılan kursta, Raffa-Petank-Volo'nun yanı sıra zihinsel engellilerde Bocce ile ilgili eğitim verildi.

Yapılan kursların temel eğitim derslerinde Prof. Dr. Erdal Zorba, Y. Doç. Dr. Metin Yaman ve Taner Bozkuş görev alırken, uygulama dersleri ise Cevdet Duran, İ. Hakkı Yılmaz ve Talip Arslan tarafından verildi. Kurslarda yönetici olarak görev yapan başkan vekili Dr. Mutlu Türkmen, yapılan kursların her şeyden önce önemli bir tanıtım fırsatı sağladığını ve çok sayıda yeni antrenör arasından çıkacak ilgili adaylarla Bocce ve Dart branşlarının sağlam temeller üzerinde yükseleceğini belirtti. Türkmen, özellikle Adalet Bakanlığı ile yapılan ortak proje kapsamında yetiştirilen antrenörlerden, cezaevleri dışında da hizmet beklediklerini kaydederek, "Şimdiden bir çok arkadaşımız, faaliyetlerimize katılmaya, kendi kurumları dışında da etkinlik yapmaya başladılar" dedi.



Federasyonumuz sponsorların ilgisini çekiyor



Aldığı sponsorlukla bir çok federasyonu geride bırakarak ilk sıralarda yer almayı başaran federasyonumuz, yeni sponsorluk destekleri almaya devam ediyor.

Bir çok firmadan dolaylı katkı sağlayan federasyonumuz, ayrıca yaptığı aynı ve nakdi sponsorluk sözleşmeleri ile doğrudan da destek alıyor. Son dönemde de Wenice, Dexter, Adam&Eve Hotels, Alkin Prestij Oteli gibi firmalar milli takımlarımıza destek oldu.



Yalova'da yapılan Türkiye Petank Şampiyonasına sponsor olan Altunay Spor, bastırıldığı 500 adet şampiyona tasarımının yer aldığı tişörtle sponsorluk yaparken, Türk Telekom firması ise Bowling Federasyon Kupasında derece yapan sporculara birer adet cep telefonu hediye etti. Federasyonumuza son olarak destek veren firmalardan bir tanesi de Aslı Börek oldu. Ülke çapında hızla yaygınlaşan bayi ağı ile büyüyen Aslı Börek, branşlarımızın da yaygınlaşması için katkı sağlayacak.

